deze erfgoederen behoorden aan voornoemde wijlen Thomas Valant en zoals Jacobus Horenstekel als hoevenaar van eerstgenoemde Johannes deze erfgoederen thans beteelt, de goederen belast met 7 schelling 2½ penning aan het klooster van Wilsen.

Johannes Lijsscap filius quondam Thome Valant hereditates infrascriptas sitas in parochia de Oesterwijn et de #West#Tilborch primo videlicet domum et horreum et caulam cum suis fundis et orto et pascuis dictis eeusel eis adiacentibus sitis in Berkel iuxta hereditatem Godefridi Vleminc item (dg: octo) #novem# lopinatas (dg: sil) terre siliginee et ortum lini sitas ibidem iuxta ortum dictum Garshof item unam lopinatam terre siliginee sitam ibidem in opposito dicti orti lini item sex lopinatas terre siliginee cum hereditate dicta driessche ei adiacente dictas die Speelhoewel sitas in dicto loco Berkel vocato item (dg: II) duas pecias terre duo lopinos siliginis in semine capiente sitas in Berkel iuxta ecclesiam (dg: fi) tendentes cum utroque fine ad communem viam item sex lopinatas terre siliginee dictas die Venacker cum hereditate dicta die driessche ei adiacente sitas in Berkel #contigue# iuxta hereditatem Godefridi Vleminc versus oriens item tres lopinatas terre siliginee sitas retro ecclesiam de Berkel contigue iuxta hereditatem domini Willelmi Custer presbitri item tres lopinatas terre siliginee sitas in Berkel ultra (dg: locum dictum ...) aqueductum dictum waterlaer vocatum die Moeune contigue iuxta hereditatem (dg: liberorum q he) heredum quondam Engberti de Leempoel item sex lopinatas terre sitas in Berkel ab ista parte dicti aqueductus die Moeune vocati ab utroque latere communis vie inter hereditatem (dg: qu) heredum quondam Engberti van den Leempoel ex uno et inter hereditatem Hermanni van den Ham ex alio item duas lopinatas terre siliginee sitas ibidem (dg: inter hereditatem Wa) ad finem (dg: dictarum) iamdictarum sex lopinatarum terre inter hereditatem Walteri dicti Boekellaer ex uno et inter hereditatem heredum dicti quondam Engberti van den Leempoel ex alio item novem lopinatas terre siliginee dictas die Vauderic sitas in Berkel inter hereditatem Stephani van der Amervoert ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Boekellaer ex alio item quinque lopinatas terre siliginee dictas (dg: Br) Broekel? Bossche sitas in Berkel inter hereditatem Stephani van der Amervoert ex uno et inter hereditatem Gerardi de Eersel ex alio item duas lopinatas terre siliginee sitas in Berkel iuxta viam tendentem ab ecclesia de Berkel versus locum dictum Vauderic inter hereditatem Theoderici de Brakel ex (dg: alio) utroque latere coadiacentem item tres lopinatas terre siliginee sitas in Berkel ultra plateam dictam die Cromstraet (dg: -i) in duobus locis inter hereditatem domini de Pereweijs ex uno et inter hereditatem Godefridi Vleminc ex alio item tres lopinatas terre siliginee sitas retro domum Bruijstini (dg: de) Palart de Berkel inter hereditatem dicti Bruijstini ex uno et inter hereditatem domini Willelmi Custer ex alio item sex lopinatas terre siliginee sitas in Berkel in loco dicto die Wilde Brake inter hereditatem Henrici Boef ex uno et inter hereditatem Godefridi Vleminc ex alio item duas pecias terre septem lopinos siliginis in semine capiente sitas in loco dicto in die Lange Brake inter hereditatem (dg: quondam) Johannis Honijman ex uno et inter hereditatem Godefridi Vleminc ex uno item agrum terre (dg: dictum die) dictum die Odervarts Acker octo lopinos siliginis annuatim in semine capiente et unum bonarium terre mercialis ei adiacentem situm in loco dicto die Langbrake inter hereditatem domini de Pereweijs ex uno et inter hereditatem Henrici Wolf ex alio item novem bonaria terre mercialis sita in parochia de Westtilborch inter hereditatem Ghisberti Houtappel ex uno et inter hereditatem Jacobi Hessels

Bruijstens #Suager# ex alio item unum et dimidium (dg: jugera) bonaria #terre mercialis# in dicta (dg: .) parochia de Westilborch inter hereditatem Ghisberti Houtappel ex uno et inter (dg: he) communitatem ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem Jacobi Coptiten #cum (dg: suis) dictarum hereditatum attinentiis universis et juribus quibuscumque# in ea quantitate qua (dg: ibidem sunt sita) dicte hereditates ibidem site sunt et ad dictum quondam Thomam Valant spectare consueverunt et prout #Jacobus Horenstekel# colonus primodicti Johannis dictas hereditates cum suis #attinentiis# universis et jure tamquam colonus possidet et colit pro presenti ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Coninc promittens warandiam et obligationem deponere exceptis novem grossis antiquis ex dictis novem bonariis (dg: prati) terre mercialis et novem denariis novi census ex dicto agro die Odeverts (dg: ...) #Acker# vocato item uno et dimidio grossis antiquis ex dictis uno et dimidio bonariis terre mercialis atque septem solidis et duobus (dg: den) et dimidio denariis (dg: an) conventui de Wilsen exinde solvendis et talis monete in quali huiusmodi septem solidi et duo et dimidius denarii de (dg: -.) jure sunt solvendi (dg: e) annuatim ex premissis solvendis ut dicebat. Testes Boud et Scilder datum supra.

BP 1176 f 182v 05 za 04-05-1381.

Ghisbertus Lijsscap verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghisbertus Lijsscap prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 182v 06 za 04-05-1381.

Johannes Lijsscap zvw Thomas Valant verkocht aan Johannes Coninc de helft van 6 bunder beemd gnd tsPapen Kamp, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout en ter plaatse gnd Hessendonk, tussen erfgoed van abt en klooster van Tongerlo enerzijds en Arnoldus gnd Beijs Coelborne anderzijds, welke helft aan voornoemde wijlen Thomas was verkocht door hr Petrus gnd Coelborne priester, rector van de kerk van Venloon.

Johannes Lijsscap filius quondam Thome Valant medietatem sex bonariorum prati dictorum communiter tsPapen Camp sitorum in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout et ad locum dictum conventualiter Hessendonc inter hereditatem abbatis et conventus (dg: ..) monasterii de Tongherloe ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Beijs Coelborne ex alio venditam dicto quondam Thome a domino Petro dicto Coelborne presbitro rectore ecclesie de Venloen prout in litteris hereditarie vendidit Johanni (dg: Coninc) Coninc supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et (dg: ..) impetitionem et calangiam ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Thome Valant deponere. Testes datum supra. (dg: testes datum supra).